算需经联席会审议通过后执行，杭州市足球运动管理中心具体负责此专项经费使用的审批和财务管理。

4、莱茵体育投入新公司的资金专项用于俱乐部的发展和运营，由新公司负责审批、使用和财务管

理。

5、合作期间，由俱乐部经营所得所有收入纳入新公司财务管理，由新公司经营产生的税后利润根据

协议第（五）条《利润分配》所约定内容进行分配。

（四）双方主要义务和权利

1、杭州市体育发展集团

（1） 保障政府在合作期间内投入金额不少于原有资金投入， 即： 市级财政每年人民币陆佰万元

（￥6,000,000），省级财政每全运会周期（四年）备战经费人民币玖佰贰拾万元（￥9,200,000）。

（2）杭体集团向莱茵体育提供俱乐部目前所使用的杭州市足球运动管理中心桐庐训练基地的训练

场地、设施、设备。 因俱乐部发展、运营和运动队训练的实际需要，所需增加配套训练场地、设施、设备及

基本后勤保障，由杭体集团、莱茵体育双方协商解决。 原公司应合理预算安排并支付使用上述训练场地、

办公、住宿及其他后勤保障用房所产生的维护保养费、水费、能耗费用。

（3）合理利用政府资源，在可能的条件下为莱茵体育创造良好的女足发展环境。

（4）对政府投入资金进行监管和审计，并有权对莱茵体育投入资金到位和使用情况进行审核。

[...]

（5）俱乐部所拥有的所有女足队伍将无条件代表且唯一代表浙江（杭州）参加全国女足赛事，并争

取优异成绩。

（6）全力支持莱茵体育创办“浙江杭州莱茵达国际足球学校”（暂定名）。

（7）有权对俱乐部的实际营运状况、球队成绩、梯队建设、资金到位及使用规范等方面进行评估，并

根据评估结果决定是否延续合作期限。

2、莱茵达体育发展股份有限公司

（1）负责新公司和原公司所有的商业运营和俱乐部管理，并有权对杭体集团投入资金到位和使用

情况进行审核。

（2） 莱茵体育保证新公司每年以现金方式投入经费不少于人民币捌佰伍拾万元（￥8,500,000），

并与杭体集团资金同步到位， 即莱茵体育在第一期合作期内用于女足俱乐部运营和发展的经费不低于

人民币贰仟壹佰贰拾伍万元（￥21,250,000）。资金来源由新公司筹集，如有不足由莱茵体育负责解决。

（3）莱茵体育有权根据实际发展需要，对原公司所签职业运动员、教练员、工作人员进行调整。 调整

后及新聘用的所有职业运动员、教练员、工作人员（其中暂不含已与原公司签订工作合同的外籍教练员

及政府事业单位正式在编人员）将重新与新公司签订劳动（劳务）合同。 以上人员所发生的工资、奖金、

福利待遇及其他劳动（劳务）权利、义务由新公司承担且不低于原公司标准。

（4）如本协议终止，则职业运动员、教练员及原公司工作人员应由杭体集团负责接收。

（5）莱茵体育在遵循国家及浙江省有关运动员注册及管理办法、规定的情况下，经联席会同意，有